PROFESSOR ASSISTENTE:

Campus: Palmas

Área / Curso VAGA INSCRIÇÃO NOME NPE NPD NT NPP NFC

2012.3/ASS2019 70157 RENATA FERREIRA DA SILVA 9.83 9.75 3.18 10.00 8.16

2012.3/ASS2019 70408 RENATA PATRICIA DA SILVA 5.88 8.13 2.89 9.10 6.29

2012.3/ASS2019 70204 ANDREIA LíVIA DE JESUS LEãO 7.23 7.00 1.90 8.07 5.96

2012.3/ASS2019 70064 KARINA RIBEIRO YAMAMOTO 7.53 6.17 1.89 6.30 5.53

Artes-Teatro 2012.3/ASS2020 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Artes-Teatro 2012.3/ASS2021 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Artes-Teatro 2012.3/ASS2022 70021 JULIANO CASIMIRO DE CAMARGO SAMPAIO 7.60 10.00 3.56 8.03 7.37

Artes-Teatro 2012.3/ASS2023 70407 MARCIAL DE ASEVEDO 7.49 5.42 3.53 8.57 6.04

2012.3/ASS2024 70605 GUSTAVO HENRIQUE LIMA FERREIRA 9.04 7.00 2.50 7.23 6.52

2012.3/ASS2024 70181 BARBARA TAVARES DOS SANTOS 5.00 8.21 2.65 8.27 5.86

2012.3/ASS2024 70543 LEON DE PAULA 5.80 6.34 3.26 7.23 5.54

2012.3/ASS2025 70464 LEONORA REZENDE PACHECO 9.61 9.33 2.95 8.67 7.72

2012.3/ASS2025 70276 NAYANE DE SOUSA SILVA SANTOS 6.45 8.38 1.85 7.58 6.05

2012.3/ASS2025 70414 TIAGO BARRETO DE CASTRO E SILVA 6.05 8.00 2.63 5.58 5.70

2012.3/ASS2025 70638 ANNA CAROLINA FALEIROS MARTINS 6.15 7.08 2.35 7.17 5.63

2012.3/ASS2026 70031 DANIELE SEIPEL DA SILVA LIM YAN 7.50 10.00 5.00 9.63 7.94

2012.3/ASS2026 70597 MICHELINE FREIRE DONATO 9.48 8.50 2.70 8.50 7.34

2012.3/ASS2026 70350 LUDMILA MASCARENHAS BARROS 6.24 7.67 1.60 5.38 5.38

Enfermagem 2012.3/ASS2027 70308 CINTIA FLORES MUTTI 7.68 6.71 2.35 7.25 5.99

Enfermagem 2012.3/ASS2028 70585 LEIDIENE FERREIRA SANTOS 9.53 9.92 3.20 9.17 8.01

Enfermagem 2012.3/ASS2029 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Artes-Teatro

Artes-Teatro

Enfermagem

Enfermagem

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2012.3

EDITAL N° 013/2013 – UFT, DE 19/02/2013

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Márcio Silveira, designado pelo Decreto de 04 de junho de 2012, publicado no DOU Nº

108, de 05 de junho de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o edital de Resultado Final e Homologação do concurso público para provimento de vagas nos cargos

de Professor Assistente e Professor Adjunto, campus de Palmas, da Fundação Universidade Federal do Tocantins, objeto do Edital nº 087/2012.

1. A relação segue na seguinte ordem: Campus, área/curso, código de vaga, número de inscrição, nome do candidato (em ordem de classificação), nota final na Prova Escrita (NPE), nota final na

Prova Didática (NPD), nota final na Avaliação de Títulos (NT), nota final na Prova Prática (NPP) e nota final no concurso (NFC).

PUBLICADO NO DOU Nº 34 DE 20/02/2013, SEÇÃO 3, PÁG. 37

Página 1 de 3

Área / Curso VAGA INSCRIÇÃO NOME NPE NPD NT NPP NFC

2012.3/ASS2030 70558 DANIELLE ROSA EVANGELISTA 7.79 9.92 5.28 8.42 7.89

2012.3/ASS2030 70289 HAIMÉE EMERICH LENTZ MARTINS 6.18 5.58 3.00 2.83 4.70

2012.3/ASS2031 70246 JOãO EDSON DOS SANTOS 7.05 7.34 2.80 7.38 6.13

2012.3/ASS2031 70589 LíLIAN DOS SANTOS FONTES PEREIRA 7.22 7.67 1.30 7.05 5.85

Engenharia Civil 2012.3/ASS2032 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Engenharia Civil 2012.3/ASS2033 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Engenharia Civil 2012.3/ASS2034 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

2012.3/ASS2035 70506 MARCUS VINICIUS RIBEIRO E SOUZA 8.19 8.52 1.10 7.03 6.34

2012.3/ASS2035 70119 BRUNO CARRILHO DE CASTRO 8.10 8.02 0.55 8.92 6.32

2012.3/ASS2035 70505 JANAINA LIMA DE ARAUJO 7.56 6.84 1.70 8.89 6.08

2012.3/ASS2035 70121 RENATA CONCIANI 7.18 6.17 1.95 5.52 5.32

Engenharia Civil 2012.3/ASS2036 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Engenharia Civil 2012.3/ASS2037 70429 MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA 8.39 7.68 1.00 7.79 6.24

Engenharia Civil 2012.3/ASS2038 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Engenharia Civil 2012.3/ASS2039 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Engenharia Elétrica 2012.3/ASS2040 70352 IVAN NEY ALVIZURI ROMANI 5.53 8.46 4.30 8.71 6.58

Engenharia Elétrica 2012.3/ASS2041 70447 MAXWELL DIóGENES BANDEIRA DE MELO 7.84 9.17 4.00 8.54 7.38

Engenharia Elétrica 2012.3/ASS2042 70281 ADELICIO MAXIMIANO SOBRINHO 6.38 7.92 1.30 8.13 5.83

Engenharia Elétrica 2012.3/ASS2043 70017 ALEX VILARINDO MENEZES 7.90 8.33 0.00 8.83 6.19

Filosofia 2012.3/ASS2044 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

2012.3/ASS2045 70206 JOãO PAULO SIMõES VILAS BôAS 9.21 9.36 2.88 9.57 7.73

2012.3/ASS2045 70562 JOSÉ SOARES DAS CHAGAS 8.57 8.98 1.70 8.96 7.03

2012.3/ASS2045 70481 JAIRO BARBOSA MOREIRA 7.07 5.60 2.00 5.04 5.06

2012.3/ASS2046 70208 ROSARIA HELENA RUIZ NAKASHIMA 9.44 8.46 3.40 7.42 7.33

2012.3/ASS2046 70418 RAQUEL CASTILHO SOUZA 7.68 8.33 2.95 8.25 6.77

2012.3/ASS2046 70156 AMANDA MAURICIO PEREIRA LEITE 5.83 6.30 1.35 8.25 5.22

2012.3/ASS2047 70158 MARCO AURéLIO CARDOSO 8.87 9.25 1.30 9.59 7.20

2012.3/ASS2047 70207 SOLANGE BITTERBIER 8.99 8.13 1.00 9.25 6.78

2012.3/ASS2047 70587 MARCOS CARVALHO LOPES 7.52 6.92 3.80 6.79 6.30

2012.3/ASS2047 70528 EDSON DE SOUSA BRITO 7.38 6.79 2.55 7.33 5.99

2012.3/ASS2048 70250 LEON FARHI NETO 7.21 9.59 4.15 9.03 7.43

2012.3/ASS2048 70353 LEANDRO BECK FREIBERG 8.94 8.80 2.13 9.20 7.23

2012.3/ASS2048 70403 BARBARA VALLE HORVAT 8.93 8.09 2.60 8.43 7.02

2012.3/ASS2048 70113 JEOVANE CAMARGO 8.95 8.12 1.30 9.07 6.81

2012.3/ASS2048 70575 ANTUNES FERREIRA DA SILVA 7.45 7.70 3.00 7.60 6.43

Filosofia

Enfermagem

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Página 2 de 3

Área / Curso VAGA INSCRIÇÃO NOME NPE NPD NT NPP NFC

2012.3/ASS2049 70569 TATIENNE NEDER FIGUEIRA DA COSTA 7.02 9.13 2.83 9.16 6.93

2012.3/ASS2049 70333 MONISE VIANA ABRANCHES 8.33 8.05 2.95 8.46 6.92

2012.3/ASS2049 70548 LETíCIA BERTOLDI SANCHES 5.13 7.59 1.55 9.21 5.59

2012.3/ASS2049 70426 FRANCINE PERRONE 5.61 5.75 2.75 5.25 4.88

2012.3/ASS2050 70285 CAROLINE ROBERTA FREITAS PIRES 8.81 8.39 3.90 9.37 7.54

2012.3/ASS2050 70280 THAISE MARIÁ TOBAL 8.11 8.66 4.75 8.38 7.47

2012.3/ASS2050 70262 REJIANE AVELAR BASTOS 7.87 9.01 2.45 9.21 7.05

2012.3/ASS2050 70073 ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA 7.65 8.50 2.10 9.23 6.75

2012.3/ASS2050 70120 VANIA SILVA CARVALHO MAGALHÃES 8.02 7.39 2.60 6.93 6.31

2012.3/ASS2051 70390 RENATA ANDRADE DE MEDEIROS MOREIRA 7.50 8.92 2.45 6.63 6.54

2012.3/ASS2051 70441 SORAYA RODRIGUES DODERO 6.55 7.75 2.83 9.54 6.43

2012.3/ASS2051 70049 REGIANE ASSUNÇÃO CAMPOS 7.90 7.17 2.53 8.04 6.36

2012.3/ASS2051 70599 TACIANA DAVANçO 6.15 7.38 4.15 5.04 5.85

2012.3/ASS2051 70108 JULIANA RAMOS BRUNO 7.61 6.75 2.40 6.08 5.82

2012.3/ASS2052 70220 KELLEN CRISTINE SILVA 9.27 9.25 2.50 9.42 7.60

2012.3/ASS2052 70135 SONIA LOPES PINTO 7.32 5.63 2.55 5.50 5.34

2012.3/ASS2052 70324 VALDIRENE FRANCISCA NEVES DOS SANTOS 6.37 5.07 5.00 4.00 5.28

Nutrição 2012.3/ASS2053 70174 TATIANA EVANGELISTA DA SILVA ROCHA 7.33 10.00 2.80 9.71 7.36

2012.3/ASS2054 70260 ELOISE SCHOTT 7.74 9.54 2.85 8.84 7.22

2012.3/ASS2054 70261 MAYLLA LUANNA BARBOSA MARTINS 8.49 8.93 2.35 7.50 6.94

2012.3/ASS2054 70511 CAROLINE SOUSA CABRAL 7.48 9.90 1.65 8.75 6.94

2012.3/ASS2054 70247 ALESSANDRA SILVA DIAS DE OLIVEIRA 6.18 7.84 4.88 8.22 6.66

2012.3/ASS2054 70066 MYRTIS KATILLE DE ASSUNçãO BEZERRA 7.90 8.13 0.83 6.49 5.99

2012.3/ASS2054 70055 GEORGE BERNARDO SOUSA MIRANDA 6.58 6.43 2.55 5.96 5.43

2012.3/ASS2054 70478 ANA CáSSIA LIRA DE AMORIM 6.02 5.27 2.15 6.53 4.91

Nutrição

Nutrição

Márcio Silveira

Reitor

2. O edital de Resultado Final e Homologação do Resultado Final do concurso, está publicado de acordo com o art. 16 e o Anexo II do decreto presidencial nº 6.944, de 21 de agosto de 2009.

3. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

Nutrição

Nutrição

Nutrição

Página 3 de 3